— 2) na urządzenie trotuaru z płyt kamiennych przed placem miejskim na ulicy Moskiewskiej od sumy 237 rs. 51 kop.

— 17 (29) marca w magistracie m. Częstochowy na dzierżawę 211 miejsc dla drobnego handlu na Jasnej Górze oraz 47 takich miejsc w Starej Częstochowie.

— **Buch pociągów** drogi żelaznej na stacyi Piotrków od 1 (13) Listopada 1885 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
" " " odchodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
" " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
" " " odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.